服务项目清单
服务机构名称：中国联合网络通信有限公司宁夏回族自治区分公司
 单位：  元
	序号
	服务产品名称
	具体服务内容
	价格
	验收材料

	1
	骨干云池
	CPU1核、内存1G、主机宽带2M
	1380元/年
	系统截图

	2
	骨干云池
	CPU2核、内存4G、数据盘100G、主机宽带5M
	3480元/年
	系统截图

	3
	骨干云池
	CPU2核、内存8G、数据盘200G、主机宽带5M
	4440元/年
	系统截图

	4
	骨干云池
	CPU8核、内存16G、数据盘500G、主机宽带10M
	11820元/年
	系统截图

	5
	骨干云池
	CPU16核、内存32G、数据盘1T、主机宽带20M
	26186.4/年
	系统截图

	6
	云主机
	4C8G、50G系统盘（SATA）、100G数据盘（SATA）Centos7.6
	6000元/年
	系统截图

	7
	弹性公网IP
	10M
	6000 元/年
	系统截图

	8
	RDS数据库
	mysql5.7（单机版）200G（SATA）8核32G
	9000 元/年
	系统截图

	9
	云监控
	1. 云监控7天服务包
2. 云监控30天服务包
3. 云监控4路视频汇聚服务包，
4. 云监控9路视频汇聚服务包，
5. 云监控16路视频汇聚服务包
	1. 120元/年
2. 250元/年
3. 1000元/年
4. 2000元/年
5. 3600元/年
	系统截图

	10
	智慧会议
	企业远程会议服务平台：
50人以下；
50-100人；
100-300人；
300-500人。
	7500元/年
10000元/年
15000元/年
25000元/年
	系统截图

	11
	沃企网盘
	[bookmark: _GoBack]为企业提供安全-高效-简洁的文档管理解决方案（服务平台）
专享版：
S版20用户；
M版50用户；
L版100用户；
XL版200用户。
独立版：
用户数<200；
用户数201~500；
用户数501~1000；
用户数1001~2000；
用户数2001~10000；
用户数>10001。
	专享版：
3950元/年
7650元/年
15600元/年
24500元/年

独立版：
240元/用户
200元/用户
180元/用户
160元/用户
70元/用户
50元/用户
	系统截图

	12
	多彩云信
	5000条；
10000条；
50000条；
100000条。
	1750元/5000条；3000元/10000条；12500元/50000条；20000元/100000条。
	系统截图

	13
	慧御云防护
	为网站提供综合防护的解决方案级产品：
领航版；
旗舰版；
卓越版。
	52782元/套/年；
100952元/套/年；
149194元/套/年。
	系统截图

	14
	联通云视频（智享版）
	联通云视频是联通和会畅共同推出的SaaS级云视频会议解决方案：
10方；
25方；
50方；
100方；
200方；
300方；
500方。
	2680元/年；
6200元/年；
10800元/年；
16800元/年；
26000元/年；
36800元/年；
59800元/年。
	系统截图

	15
	沃客来精准营销平台
	为企业提供基于微信朋友圈-今日头条-抖音等社交-媒体的品牌推送-精准获客等立体化营销服务平台：
朋友圈CPM服务一线城市；
朋友圈CPM服务二线城市；
朋友圈CPM服务三线城市。
抖音/今日头条开屏广告CPM服务一线城市；
抖音/今日头条开屏广告CPM服务二线城市；
抖音/今日头条开屏广告CPM服务三线城市；
抖音/今日头条信息流广告CPM服务一线城市；
抖音/今日头条信息流广告CPM服务二线城市；
抖音/今日头条信息流广告CPM服务三线城市。
外层图设计设计套餐包；
内层图设计设计套餐包；
内层+外层设计设计套餐包。
	150元/千次曝光；
80元/千次曝光；
50元/千次曝光；
145元/千次曝光；
125元/千次曝光；
110元/千次曝光；
750元/千次曝光；
700元/千次曝光；
600元/千次曝光；
400元/个；
500元/个；
800元/个；



	系统截图

	16
	数言舆情云-基础版
	联通数言舆情产品运用网络大数据和人工智能技术，面向政府、企事业单位及涉及舆情监测的行业客户，提供全面的舆情监测、深入的话题挖掘、多维的统计分析、易用的舆情报告、智能的舆情预警、智慧的大屏研判等服务，帮助客户快速掌握网络舆情信息，提高自身对突发事件应对能力。
	66000元/年
	系统截图

	17
	下一代防火墙(H3C)
	满足企业客户七层网络安全防护服务产品：
100M 及以下；
200M 及以下；
300M 及以下；
500M 及以下；
700M 及以下；
1.2G 及以下；
1.5G 及以下。
	11000 元/年；
17000 元/年；
28000 元/年；
34000 元/年；
40000 元/年；
52000 元/年；
64000 元/年。
	系统截图

	18
	上网行为管理（H3C）
	保障客户业务带宽和网络访问的稳定性的服务产品：
最大终端数500个带宽100M及以下；
最大终端数1200个带宽200M及以下；最大终端数2000个带宽300M及以下；最大终端数5000个带宽500M及以下；最大终端数10000个带宽1.2G及以下。

	17000元/年；
23000元/年；
34000元/年；
46000元/年；
82000元/年

	系统截图

	19
	融合云信
	基础包5000条短信
基础升级包2万条短信
企业包5万条短信 
行短企业升级包10万短信
行短豪华包20万条短信
行短尊享包50万条短信
营销基础包5000条短信
营销企业包5万条短信
营销尊享包50万条短信
	285元/年
1100元/年
2700元/年
5200元/年
10200元/年
25000元/年
425元/年
4000元/年
37500元/年
	系统截图

	20
	云镝云会计
	产品包含：智能凭证、智能报表、随时随地记帐、可数据共享
1.3帐套：1用户和2用户
2.10帐套：1用户和2用户
3.20帐套：1用户和2用户
	1.798元/年和1298元/年
2.998元/年和1498元/年
3.1298元/年和1798元/年
	系统截图

	21
	云镝云进销存
	产品包含：采购管理、库存管理、销售管理、资金管理
1. 1用户1帐套
2. 2用户1帐套
3. 3用户1帐套
4. 4用户1帐套
5. 5用户1帐套
6. 6用户1帐套

	1. 598元/年
2. 1098元/年
3. 1598元/年
4. 1998元/年
5. 2398元/年
6. 2780元/年
	系统截图

	22
	云镝车间云报工
	产品包含：任务派工、数据及时统计、出据管理报表
1. 10人
2. 20人
3. 30人
4. 40人
5. 50人

	1. 20000元/年
2. 30000元/年
3. 40000元/年
4. 50000元/年
5. 60000元/年
	系统截图

	23
	AI党建云
	标准版含：系统管理、组织工作、党务工作、党群工作、宣传工作、教育工作、数据中心
1.10人以下标准版
2. 11-20人标准版
3. 21-50人标准版
4. 51-100人标准版
5. 101-200人标准版
	1.980元/年2.1780元/年
3.3980元/年
4.6980元/年
5.11980元/年
	系统截图

	24
	联通智慧党建
	对党建整体环节的信息化、在线化、日常化进行实现，全面管理党建工作：
标准版：
10人以下；
11-20人；
21-50人；
51-100人；
101-200人；
201-300人；
301-500人；
501-1000人。
	880元
1600元
3580元
6280元
10780员
13480元
17980元
26980元
	系统截图

	25
	智慧党建
	1个党组织；
2-5个党组织；
6-10个党组织；
11-20个党组织；
21-50个党组织。
	4000元/年；
10000元/年；
16000元/年；
25000元/年；
40000元/年。
	系统截图

	26
	数睿广告
	朋友圈核心城市曝光；
朋友圈重点城市曝光；
朋友圈其他城市曝光；
新浪微博曝光；
双V（微信朋友圈+微博）核心城市曝光；
双V（微信朋友圈+微博）重点城市曝光；
双V（微信朋友圈+微博）其他城市曝光；
今日头条曝光；
抖音曝光。
	150元/千次
100元/千次
50元/千次
30元/千次
120元/千次
80元/千次
40元/千次
50元/千次
50元/千次

	系统截图

	27
	沃云A入门版
	CPU1核、内存1G、主机宽带2M
	826.56元/年
	系统截图

	28
	沃云A基础版
	CPU2核、内存4G、数据盘100G、主机宽带5M
	3337.49元/年
	系统截图

	29
	沃云A通用版
	CPU2核、内存8G、数据盘200G、主机宽带5M
	4276.95元/年
	系统截图

	30
	沃云A增强版
	CPU8核、内存16G、数据盘500G、主机宽带10M
	13438.65元/年
	系统截图

	31
	沃云A高端版
	CPU16核、内存32G、数据盘1T、主机宽带20M
	29662.01元/年
	系统截图

	32
	沃云T入门版
	CPU1核、内存1G、主机宽带2M
	1195.20元/年
	系统截图

	33
	沃云T基础版
	CPU2核、内存4G、数据盘100G、主机宽带5M
	3399.6元/年
	系统截图

	34
	沃云T通用版
	CPU2核、内存8G、数据盘200G、主机宽带5M
	4625.88元/年
	系统截图

	35
	沃云T增强版
	CPU8核、内存16G、数据盘500G、主机宽带10M
	13962.48元/年
	系统截图

	36
	沃云T高端版
	CPU16核、内存32G、数据盘1T、主机宽带20M
	30833.28元/年
	系统截图



